CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1:/0 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, MARCILENE RIBEIRO CAIXETA,
matrícula nO 18.052, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar
do deputado Alírio Neto. (LP).

2 - NOMEAR ARTHUR FILIPE GAZE DE FRANCA SCANELA SAVI
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do
deputado Alírio Neto. (LP).

3 - EXONERAR CARLA MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO 17.872,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Coordenadoria, CL
12, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária. (LP).

4 - EXONERAR JOSÉ JÚLIO DE OLIVEIRA, matrícula nO 16.002, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Cabo
Patrício, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL
07, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (REQ).

5 - EXONERAR FERNANDA MARTINS DE ARAÚJO, matrícula nO
18.402, do cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite. (LP).

6 - EXONERAR ANDREIA PAULA MACIEL MELO, matrícula nO
17.957, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Chico Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP).

7 - EXONERAR ANTÔNIA EDILEUZA DE LIMA, matrícula nO 18.318,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

Brasília,laêde m

!l
Deputado CAB TRÍCIO

Vice-Presidente
no exercício da Presidência